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Steelwrist po raz siódmy z rzędu wyróżniony tytułem jednej z najlepiej 
zarządzanych firm w Szwecji i osiąga poziom Platinum 

Steelwrist został wyróżniony tytułem jednej z najlepiej zarządzanych firm w Szwecji w 
2026 roku w ramach programu Sweden’s Best Managed Companies, organizowanego 
przez Deloitte we współpracy ze Swedbankiem. To już siódmy rok z rzędu, w którym 
Steelwrist otrzymuje to wyróżnienie, co oznacza, że firma osiągnęła poziom Platinum w 
ramach programu. Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się 26 maja w Sztokholmie, 
gdzie zaprezentowano tegorocznych laureatów.​
​
Sweden’s Best Managed Companies to coroczna nagroda jakości przyznawana dobrze 
zarządzanym, prywatnym szwedzkim firmom. Szwedzka edycja programu została uruchomiona 
w 2018 roku, a pierwsze nagrody przyznano w 2019 roku. Program jest częścią globalnej 
inicjatywy Deloitte Best Managed Companies, która została zapoczątkowana w Kanadzie w 
1993 roku. W Szwecji wyróżnienie jest przyznawane przez Deloitte we współpracy ze 
Swedbankiem.​
​
Firmy oceniane są w czterech kluczowych obszarach: strategia, kompetencje i innowacyjność, 
kultura organizacyjna i zaangażowanie, a także ład korporacyjny oraz wyniki finansowe. Firmy, 
które otrzymują wyróżnienie przez kilka kolejnych lat, mogą awansować do poziomu Gold oraz 
Platinum, przy czym poziom Platinum przyznawany jest po siedmiu kolejnych latach.​
​
„Z dumą przyznajemy nagrodę tym 16 firmom, które wyróżniają się silnym przywództwem, jasno 
określoną strategią oraz dobrze funkcjonującymi procesami. Nienotowane na giełdzie firmy 
prywatne odpowiadają za dużą część miejsc pracy, przychodów oraz dynamicznego życia 
gospodarczego, stanowiąc ważny element szwedzkiej gospodarki. Dlatego szczególnie cieszy 
nas możliwość wyróżnienia najlepiej zarządzanych firm prowadzonych przez tych 
przedsiębiorców” — mówi Lina Thörn, partner w Deloitte i osoba odpowiedzialna za program 
Best Managed Companies w Szwecji.​
​
Lina Thörn dodaje: „Chcemy również szczególnie pogratulować naszym członkom na poziomie 
Gold i Platinum, którzy otrzymują to wyróżnienie odpowiednio od co najmniej czterech i siedmiu 
kolejnych lat. To naprawdę inspirujące widzieć, jak wiele z tych firm rok po roku nadal inwestuje 
w rozwój i mierzy swoje postępy względem wyznaczonych celów”.​
​
W 2025 roku Steelwrist świętował 20-lecie działalności i kontynuował globalną ekspansję, 
posiadając obecnie własną obecność w 19 krajach. Dzięki portfolio produktów 
skoncentrowanemu wokół tiltrotatorów, automatycznych szybkozłączy oraz osprzętu roboczego 
zwiększającego efektywność pracy koparek, firma nadal notuje silny wzrost. 
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W 2026 roku Steelwrist realizuje kolejne ważne kroki rozwojowe, w tym kontynuację 
wprowadzania na rynek trzeciej generacji tiltrotatorów XTR, prezentację nowego systemu 
sterowania QuantumConnect oraz rozwój działalności w wielu częściach świata.​
​
„Otrzymanie wyróżnienia Sweden’s Best Managed Companies po raz siódmy z rzędu, a tym 
samym osiągnięcie poziomu Platinum, jest dla nas powodem do ogromnej dumy. Wierzę, że ten 
kamień milowy odzwierciedla naszą wyjątkową kulturę organizacyjną, zaangażowanie i ciężką 
pracę naszego globalnego zespołu oraz nasze nieustanne dążenie do ciągłego doskonalenia w 
całej firmie. To potwierdzenie, że zbudowaliśmy solidne fundamenty pod dalszy wzrost i rozwój” 
— mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist.​
​
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​
O Steelwrist 

Steelwrist to globalny producent tiltrotatorów, szybkozłączy i narzędzi roboczych do koparek, z siedzibą 
główną w Szwecji. Konsekwentne skupienie na trwałych, nowoczesnych produktach oraz szybkim 
serwisie znajduje uznanie wśród coraz większej liczby klientów na całym świecie. Więcej informacji o 
Steelwrist można znaleźć na stronie steelwrist.com. 

​
Zdjęcia: 

1.​ Steelwrist management team at the BMC awards 
2.​ CEO Stefan Stockhaus receives BMC award 
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